

**Raport Wydziału Nauk Ścisłych i Nauk o Zdrowiu KUL w sprawie
ewaluacji zajęć dydaktycznych w semestrze zimowym w roku
akademickim 2019/2020**

Instytut Nauk Biologicznych

Na studiach I i II stopnia kierunku Biotechnologia oraz I stopnia gr. w języku angielskim w semestrze zimowym 2019/2020 wypełnionych zostało 240 ankiet, z tego na studiach I stopnia 133, grupa w języku ang. - 6, na studiach II stopnia 104 ankiety.

Warunek brania pod uwagę i analizę danych ważnych statystycznie (ponad 25% oceniających w grupie) powoduje, iż tylko ocena nielicznych (wręcz pojedynczych) zajęć spełniła to kryterium. Jednak po przeczytaniu i analizie wszystkich ankiet otrzymanych od prowadzących zajęcia, można stwierdzić, że ocena na kierunku biotechnologia studia I i II stopnia oraz gr. w języku angielski wypadła pozytywnie. Studenci oceniali bardzo dobrze nabycie nowej wiedzy, umiejętności i kompetencji, jak również oceniali pozytywnie nauczycieli i warunki prowadzenia zajęć. Pojawiło się niewiele uwag dotyczących jakości prowadzenia zajęć ale wypowiedzi dotyczyły pochwał pod adresem prowadzących i samych zajęć.

Odnotowano jedyny przypadek niepozytywnej oceny zajęć i osoby prowadzącej, ale w ocenie komisji jest to przypadek odosobniony i na przestrzeni całego okresu ewaluacyjnego tego nauczyciela jednostkowy.

Nauczyciele akademicy prowadzili swoje zajęcia z zaangażowaniem skutkującym zainteresowaniem przedmiotami, które w opinii samych oceniających były do tej pory dla nich zbyt trudne lub nie dość interesujące. Szczególnie dobrze były ocenione zajęcia prowadzone przez następujących pracowników INB: dr inż. Ewę Dziadczyk, dr Pawła Patrzyłasa, dr Małgorzatę Poniewozik, dr hab. inż. Andereę Baier, dr Monikę Jach, dr hab. Agnieszkę Wolińską, dr hab. Ewę Skórzyńską-Polit.

Bardzo dziękujemy studentom za wypełnienie ankiet oraz uwagi ogólne, zachęcamy do udziału w kolejnej ewaluacji.

2020 -03- 3 1

PRODZIEKAN
Wydziału Nauk Ścisłych i Nauk o Zdrowiu
Ewa Skórzyńska-Polit
dr hab. Ewa Skórzyńska-Polit